Miyokardit

Adı Soyadı	:
Yaşı		:
Cinsiyeti	:
V.Ağırlığı	:
Geçirilmiş ÜSYE Anamnezi Var mı?
Göğüs ağrısı	:			Nefes darlığı:		Çarpıntı:		Diğer:
 CKmb		:1. Gün:	………………….. 2-4. Gün………………….  7-10. Gün……………………………………………………….
Troponin-I	: 1. Gün:	……………….. 2-4. Gün………………….  7-10. Gün……………………………………………
Troponin –t	: 1. Gün:	……………….. 2-4. Gün………………….  7-10. Gün……………………………………………
Ekg		: ST Depresyonu:			T negatifliği	:
		  ST  Eleveasyonu:			Diğer		: …………………………………………
Eko		: EF: ……………………………………….		KF		: %…………………………………….
		Mitral Yetersizlik:			Perikardiyal Efüzyon:………………………………….
		Koroner Anomali:		 	Hipokinezi	:
		Diğer	:
Holter			:
Koroner Anjiyografi	:
Kardiyak MR		:

Tedavide kullanılan ilaçlar:	Pediafen:			Aspirin: 		ACEİ:
Furosemid			Beta Bloker:		Digoksin:



OLGULARIN LABORATUAR DEĞERLERİ


	OLGU
	BK /uL
	Nöt %
	Lenf %
	Sed mm/sa
	CRP mg/L
	Trop T ng/L
	Trop I ng/ml
	CK-MB U/L
	CK U/L
	Boğaz kül.
	Vir ser.

	1
	7300
	62,2
	21,8
	6
	12
	-
	1,71
	147
	1503
	-
	-

	2
	8800
	74,4
	10,1
	-
	140
	634,2
	-
	70
	402
	-
	-

	3
	8920
	68,6
	18,7
	5
	1,42
	-
	7
	109,9
	716
	-
	-

	4
	9255
	71
	16,8
	14
	14,5
	854
	-
	61
	504
	-
	-

	5
	10974
	69
	22
	33
	179
	643
	-
	45
	1064
	-
	-

	6
	6250
	65
	32
	66
	250
	-
	6,07
	33
	483
	+
	-



	



